. . . S. G. Quar. per bomines.

Orig. Perg. mit 5 Siegeleinschnitten.

1) Eine Hand 15. Jhdts. hat hinzugefügt: ,et 22 bonirs de bois'.
2) Zweiter Transfix zu der Urkunde vom 31. August 1296, oben no. 12.
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1352 Februar 18. — Ida Witwe des Jan Witte aus der Propst¬
gasse und ihr Sohn Jan übertragen zwei Bunder eigenen Landes in
der Pfarrei Rode bei Corteike auf Katharina Witwe des Loewener

Schiffers Franko Sehwert.feger. 60 (Vorst [Brabant] 2).

Notum sit universis, quocl Yda relicta Johannis quondam dicti

Albus ex Prepositi strata et Johannes eius filius superportaverunt

cum cespite et ramo duo bonuaria terre allodialis paulo plus vel

minus sita in duabus peciis | in parrochia de Rode iuxta Corteike,

unde quinque iurnalia sita consistunt ad locum dictum Kempinne,

in proximo bonis Henrici de Duras, et tria iurnalia 1 exinde sita
sunt iuxta bona Willelmi dicti de Chunen et bonificaverunt Katerinam

relictam Franconis quondam dicti Swertve'ghere naute Lovaniensis

in dictis bonis ea iure allodiali tenenda et possidenda. Hiis inter-

fuerunt dominus Symon dictus Stienbickelere presbiter, Johannes

dictus Godertoy, Hertelivus dictus Puse et Johannes dictus Cou-

tkereel necnon Johannes dictus Coeman tarn quam allodii con-

sortes 2 , qui hec omnia et singula in presencia . . scabinorum

Lovaniensium recitando testabantur ea acta fuisse prout ius dictavit

esse faciendum, rogantes scabinos Lovanienses, quatenushoc ulterius

supra se testentur et sigillent. Et nos Johannes Godertoy, Herte¬

livus Puse et Johannes Coutbereel predicti tamquam scabini et

allodii consortes sigilla nostra tarn pro nohis quam pro aliis no-

stris allodii consortibus presentibus litteris duximus apponenda.

Coram quibus . . scabinis prefata Yda mater et Johannes eius

filius ad monitionem dicte Katerine Semper satisfacere promiserunt

si quid minus sufficienter in premissis sibi fecissent prout eidem

Katerine modo debito possit valere. Datum anno domini M°"

CCC mo - quinquagesimo ))rimo mensis februarii die decima octava.

Orig. Perg. mit 3 Pressein; gleichzeitige (?) Püchaufsclirift: ,Dits

van 2 bondren eyghens lants die Wittekiins waren', Signatur
17. Jliclts.: XVIII.

1) Hieraus ergibt sich für das bonuarium eine Grösse von vier Morgen,
wie auch Lamprecht, Deutsches Wirtschaftsleben Bd. 1, S. 345 f. ausführt.

2) Ueher die Loewener Schöffenfamilien Goedertoy, Puyse, Couthereel
und Cooman vgl. Willem Boonen (1593—94) Geschiedenis van Leuwen,
uitgeven door Ed. van Even (Leuven 1880), S. 263, 268, 282.
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1352 Oktober 1. — Konrad Herr zu der Dyck verkauft mit der Zu¬